令和 4 年 4 月１５日

児童数配布

保護者様

 足立区立桜花小学校

 校 長  笹 原  天 平

土曜授業参観のお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症防止対策を取りながら『土曜授業参観』を実施いたします。制

限のある中ではありますが、子供たちの学習の様子をご参観いただき、励ましの声をかけていただ

ければ幸いです。

【参観できる時間】

出席番号
参観できる時間

１，４年生 １，４年生以外の学年

No  １～９ No   １～１０ 8：30～ 9：15 １校時目

No １０～１８ No １１～２０ 9：20～10：05 ２校時目

No １９～２７ No ２１～３２ 10：10～10：55 ３校時目

※ 若草学級は、見学する時間を事前に担任へお知らせください。

【お願い】

・児童１名につき保護者は 2名まで参観が可能です。

・来校者カードに必要事項を記入の上、ご持参ください。

・教室内には、入ることができないため廊下からの参加となります。

・参観中の児童への声かけ、会話はご遠慮ください。

・マスクの着用・検温・アルコール消毒をお願いいたします。

・来校者カード、名札、上履き、下足袋をご持参ください。

・校内では、名札の着用をお願いします。

・自転車でのご来校はご遠慮ください。

【問い合わせ先】
副校長 福岡まで TEL03-3885-4911

【来校者カード】  当日切り取って、ご持参ください。

学 年     年    組 児童名

来校者名  児童との関係 父・母・その他（   ）

学 年     年    組 児童名

来校者名  児童との関係 父・母・その他（   ）